Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 5

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. №  S.3V/л .

Об организации работы по реализации программы раннего физического
развития детей на базе МАДОУ д/с № 5

На основании Приказа ГБОУ «Институт развития образования»
Краснодарского края № 2046 от 31.08.2022 г. «Об организации работы по
реализации программы раннего физического развития детей в дошкольных
образовательных организациях Краснодарского края» ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность пилотной площадки с 1 сентября 2022 года.
2. Создать рабочую группу по реализации деятельности пилотной площадки в

Руководитель группы:
- Г росс Наталья Александровна, старший воспитатель -  ответственный
исполнитель

Члены Творческой группы:
-Меховская Анна Михайловна -старший воспитатель
-Языкова Ольга Анатольевна- инструктор по ФК
-Карпенко Олеся Владимировна- инструктор по ФК
-Каракашян Эльвира Айдеровна- музыкальный руководитель
-Хачатрян Рузан Самвеловна-музыкальный руководитель

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя
и  л

составе:

Р д р т х т г о о А л у г  л о т т п т / m j T T a T T T T 1

В.А. Романова

/IJ Р/?г .of _ JJ